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Njg

10

Njg
11
12
13
14

15

Njg
16
17
18
19

20

Njg
23
21
22
24

25

Njg
26
27
28
29

30

Njg

Data
15/02/2022

17/02/2022
19/02/2022
19/02/2022
22/02/2022

Data
24/02/2022

08/03/2022
08/03/2022
12/03/2022
12/03/2022

Data
15/03/2022

15/03/2022
19/03/2022
22/03/2022
22/03/2022

Data
26/03/2022

29/03/2022
02/04/2022
02/04/2022
05/04/2022

Data
07/04/2022

09/04/2022
09/04/2022
19/04/2022
23/04/2022

Data
23/04/2022

26/04/2022
26/04/2022
28/04/2022
07/05/2022

Data

APCEF/MA-X-CAMPEONATO DE FUTSAL-2022

Coordenagdo do Campeonato
Filon Monteiro/Francisco
(98)98716-4317
Vice-Presidente de Esportes
Dir. Camp. Eusébio Filho
CATEGORIA: LIVRE-PRATA

Dia Hora Local
TER 20:20 GINASIO
QuI 21:10 GINASIO
SAB 14:15 GINASIO
SAB 17:50 GINASIO
TER 21:10 GINASIO
Dia Hora Local
QuI 19:15 GINASIO
TER 19:15 GINASIO
TER 21:10 GINASIO
SAB 16:10 GINASIO
SAB 17:00 GINASIO
Dia Hora Local
TER 20:20 GINASIO
TER 21:10 GINASIO
SAB 14:15 GINASIO
TER 19:15 GINASIO
TER 21:30 GINASIO
Dia Hora Local
SAB 14:00 GINASIO
TER 20:30 GINASIO
SAB 17:15 GINASIO
SAB 19:15 GINASIO
TER 21:30 GINASIO
Dia Hora Local
QuI 19:15 GINASIO
SAB 18:15 GINASIO
SAB 19:15 GINASIO
TER 21:30 GINASIO
SAB 14:00 GINASIO
Dia Hora Local
SAB 18:15 GINASIO
TER 20:30 GINASIO
TER 21:30 GINASIO
QuI 21:30 GINASIO
SAB 17:15 GINASIO
Dia Hora Local

XFumsaL

12 Rodada PRIMEIRA_FASE

Equipe WO Equipe WO Chave
RB_SOCCER @ 1 X 7 SAO LUIS
NAC 4 X 1 66‘ LOUKOMOTIVA A
ROMA g 7 X 5 & JUVENTUS A
SANTOS_FC @ 0 X 0 @ RESENHA_SC A
KSW @ 4 X 1 g AMERICA A
Total de Jogos: 5
22 Rodada PRIMEIRA_FASE
Equipe \WYe] Equipe WO Chave
LOUKOMOTIVA LQ‘ 1 X 1 ,@ RB_SOCCER
SAO LUIS 4 X 5 NAC A
AMERICA a1 X 3 @ SANTOS_FC A
RESENHA_SC @ 5 X 3 ° ROMA A
JUVENTUS & 2 X 1 @ KSW A
Total de Jogos: 5
32 Rodada PRIMEIRA_FASE
Equipe e} Equipe WO Chave
ROMA ° 4 X 5 QQ‘ LOUKOMOTIVA
NAC 5 X 0 ,@ RB_SOCCER A
SAO LUIS 2 x 8 g AMERICA A
SANTOS_FC @ 4 X 1 - KSW A
RESENHA _SC @ 2 X 4 & JUVENTUS A
Total de Jogos: 5
42 Rodada PRIMEIRA_FASE
Equipe WO Equipe WO Chave
RB_SOCCER ,@ 0 X 8 g AMERICA
LOUKOMOTIVA LQ‘ 3 X 5 @ SANTOS_FC A
KSW @ 1 X 3 @ RESENHA _SC A
JUVENTUS & 4 X 3 SAO LUIS A
ROMA 0 4 x 10 NAC A
Total de Jogos: 5
52 Rodada PRIMEIRA_FASE
Equipe \WYe] Equipe WO Chave
SAO LUIS 4 X 5 @, RESENHA_SC
SANTOS_FC @ 1 X 1 ,@ RB_SOCCER A
LOUKOMOTIVA @ 5 X 3 G AMERICA A
KSW ® 2 X 5 ° ROMA A
NAC 2 X 5 & JUVENTUS A
Total de Jogos: 5
62 Rodada PRIMEIRA_FASE
Equipe WO Equipe WO Chave
RB_SOCCER ,@ 0 X 8 @ RESENHA_SC
JUVENTUS & 3 X 5 @ SANTOS_FC A
LOUKOMOTIVA L@‘ 3 X 1 SAO LUIS A
AMERICA §w 5 X 4 g ROMA A
NAC 2 X 3 @ KSW A
Total de Jogos: 5
72 Rodada PRIMEIRA_FASE
Equipe \Ye] Equipe WO Chave
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Njg
48
49

Njg
50
51

Njg
53
52

Njg
54

10/05/2022
14/05/2022
14/05/2022
14/05/2022
17/05/2022

Data
19/05/2022

21/05/2022
21/05/2022
26/05/2022
26/05/2022

Data
26/05/2022

28/05/2022
28/05/2022
31/05/2022
31/05/2022

Data
07/06/2022

07/06/2022

Data
18/06/2022

18/06/2022

Data
02/07/2022

02/07/2022

Data
09/07/2022

09/07/2022

Data
16/07/2022

TER
SAB
SAB
SAB
TER

Dia
QUI
SAB
SAB
QuUI
QUI

Dia

QuI
SAB
SAB
TER
TER

Dia
TER
TER

Dia
SAB
SAB

Dia
SAB
SAB

Dia
SAB
SAB

Dia
SAB

Presidente: Giselle Menezes

19-05-2024 23:35:10

20:30
14:00
18:15
19:15
21:30

Hora
19:15

15:15
17:15
19:15
20:30

Hora
21:30

14:00
18:15
20:30
21:30

Hora
20:30

21:30

Hora
17:15

19:15

Hora
14:00

17:15

Hora
14:00

15:15

Hora
13:00

GINASIO
GINASIO
GINASIO
GINASIO
GINASIO

Local
GINASIO

GINASIO
GINASIO
GINASIO
GINASIO

Local
GINASIO

GINASIO
GINASIO
GINASIO
GINASIO

Local
GINASIO

GINASIO

Local
GINASIO

GINASIO

Local
GINASIO

GINASIO

Local
GINASIO

GINASIO

Local
GINASIO

ROMA

SANTOS_FC
RESENHA_SC

KSW
AMERICA

Total de Jogos: 5

82 Rodada PRIMEIRA_FASE

Equipe

RB_SOCCER

SAO LUIS
JUVENTUS
NAC

RESENHA_SC

Total de Jogos: 5

92 Rodada PRIMEIRA_FASE

Equipe
KSW

LOUKOMOTIVA

AMERICA
ROMA

RB_SOCCER

Total de Jogos: 5

102 Rodada SEGUNDA_FASE

Equipe

SANTOS_FC
RESENHA_SC

Total de Jogos: 2

112 Rodada SEGUNDA_FASE

Equipe

LOUKOMOTIVA

JUVENTUS

Total de Jogos: 2

122 Rodada SEGUNDA_FASE

Equipe
NAC

AMERICA

Total de Jogos: 2
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132 Rodada SEMIFINAL

Equipe

SANTOS_FC
LOUKOMOTIVA

Total de Jogos: 2

142 Rodada FINAL

Equipe

LOUKOMOTIVA

Total de Jogos: 1
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RB_SOCCER
SAO LUIS
NAC
LOUKOMOTIVA
JUVENTUS

Equipe
KSwW

ROMA
LOUKOMOTIVA
SANTOS_FC
AMERICA

Equipe
SAO LUIS

RESENHA_SC
NAC
SANTOS_FC
JUVENTUS

Equipe
JUVENTUS

LOUKOMOTIVA

Equipe
NAC

AMERICA

Equipe
RESENHA_SC

SANTOS_FC

Equipe
RESENHA_SC

AMERICA

Equipe
SANTOS_FC
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WO Chave
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WO Chave
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WO Chave

WO Chave

WO Chave

WO Chave

WO Chave



